
                 

                                                                                                                              

 

HD FOAM 
Silně alkalický pěnový  čistící přípravek  

 (technický list) 

 
Použití 

 
Používá se na odstranění mastnoty, špíny, zbytků potravin, napečenin atd. Vhodné zejména 
pro čištění v potravinářském průmyslu. Používá se v pekárnách, cateringu, restauracích, 
jatkách, zpracovatenách ryb,  na trouby, konvektomaty, grily, grilovací mříže, apod. Pěnivý 
přípravek, který lze snadno opláchnout. 
Účinně odstraňuje mastnotu a nezanechává nepříjemný zápach. Neobsahuje fosfáty 

  

Ředění Aplikuje se pomocí nízkotlakového pěnovacího zařízení, rozprašovače apod.. Teplota vody 0° 
- 80°C. Po aplikaci se přípravek nechá působit cca 5 –15 minut. Před zaschnutím opláchnout 
čistou vodou. Nejlépe funguje při použití teplé vody. Po aplikaci musí být plochy, které 
přicházejí do styku s poživatinou opláchnuty dostatečným množstvím čisté vody. S 
opatrností může být používán na hliník a jiné alkalitám neodolné materiály.  
Dávkování: 1:300 – 1:1 (0,3dl na 10 l vody (3% roztok) -  1litr na 1 litr vody (50% roztok)) v 
závislosti na znečištění a tvrdosti vody. 

  

Účinná  složka 
 
 

Hydroxid sodný (1-2,5 %),   
Aminy, N-C8-22-alkylpolytrimethylenpoly,karboxymethyl deriváty, sodné soli (2,5-5 %),  
Alkohol ethoxylovaný, (C9-C11, 6 EO) ( 0-1 %),  
Alkoholy, C12-14, ethoxylovaný (0-1 %), 

  

Hodnota  pH 13,70 

  

Skladování Obal uchovávat těsně uzavřený a suchý. Uchovávat mimo dosah dětí. Zajistit větrání 
skladovacích prostor. Teplota skladování nesmí klesnout pod bod mrazu. Nutno zabránit 
přehřátí. Ve skladovacích a manipulačních prostorách musí být k dispozici prostředky pro 
první pomoc, zejména pro ošetření očí. Nepoužívat hliníkové, pozinkované, nebo 
pocínované obaly. Neskladovat v blízkosti kyselin. 

  

Bezpečnostní 
pokyny 

  
Viz. Bepečnostní list 

  

Zkušební zprávy  

  

Standardní balení 6 x 5 kg , 27 kg 

  

První příjemce 
(dodavatel) 

SYPERA s.r.o., provozovna: Belgická 300,466 05 Jablonec nad Nisou tel.483312535,  
e.mail: info@sypera.cz,www.sypera.cz 

 


